aan de raad van bestuur in het kader van het toegestane kapitaal om gedurende vijf jaar te rekenen 
vanaf de bekendmaking van het besluit van de buitengewone algemene vergadering in de Bijlagen bij 

het Belgisch Staatsblad het kapitaal in één of meerdere malen te verhogen maar uitsluitend ten belope 
van maximaal zevenentachtig miljoen negenhonderd negenenvijftigduizend driehonderd 
zevenendertig euro vijfendertig cent (EUR 87.959.337,35-), zijnde het maximaal bedrag reeds 
toegekend bij de algemene vergadering gehouden op 2 mei 2023, en om dienovereenkomstig de tekst 
het artikel 6.3 van de statuten als volgt te wijzigen: 

“ Artikel 6.3.-Toegestaan kapitaal 
De raad van bestuur wordt uitdrukkelijk gemachtigd het kapitaal te verhogen, in één of 

meerdere malen, ten belope van een bedrag van maximum zevenentachtig miljoen 
negenhonderdnegenenvijftigduizend driehonderd zevenendertig euro vijfendertig cent (EUR 
87.959.337,35-), op de door hem vast te stellen data en overeenkomstig de door hem vast te stellen 
modaliteiten, overeenkomstig artikel 7:198 van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen. 
De raad van bestuur wordt onder dezelfde voorwaarden toegelaten converteerbare obligaties of